*) Milliare. 
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libus nmni tum incipit signanter a capite sylvae 
querceae inferiori, et hinc Territorii noştri limes du-
citur s a r s a m , vicinorum autem Csisznodieny deor-
s n m , ac consequenter nostrae metae collimant ad 
hibernalem orientem trajiciendo Pra tum Lunca dic-
tus d'in G u r a vkii Albinilor, in rivo ab oriente una 
meta terrae elevat , porro dehinc ad captum usque 
occulorum progrediendo alia rnrsus meta cursoria 
erecta. Concomitantes ad sinistram diver tendo, ac 
per nemus betulaceum ascendentaliter transit per me-
ditulium vhii Albinilor proditque in Facia cu nksip 
(faciem arenosam) continenter paulo ulterius proce-
dendo descendit per qnemdam Montem, et intrat 
fluvium Clanstro paulo superius profluentem, adque 
spatium, quod visu metiri potest, in certum apicem 
tendens procedit pau lu lum, et intrat vallem Ka lbau 
voci ta tam, ascendensque amnem provenit ad ruptu-
r a m Fon tana Ndgrk, descendit porro per quampiam 
cal lem, ac intrat m a g n u m fluvium, indeque limes 
noster sursum versus partem orientalem prosequitur, 
vicinorum autem collateralem septemtrionalem usque 
quo dividuntur duo rivi atque isthinc pars nostra 
continuat per amnem a montanis defluentem, ubi 
tandem appellit ad Alpes Bucsecs magni quondam 
Principis Radu Voda Negru , qui vixit anno a con-
dito mundo 6740. h inc prodit in proruptum montem, 
et j a m ab isto loco a sinistris manent viciui Csisz
nodieny ab hinc ascendimus simul cum montanis 
modo memorata's Bucsecs et" continuo per jugum 
montis Klebuk procedimus, quae alpes pertinent ad 
Ivan Nyagoe usque ad altum verticem hie sejungi-
miir a montanis , septemtrionem versus pone montem 
Ivan N y a g o e , et collateraliter per pedem montis 
descendimus in oram rivi ac ascendimus secus mag
num flumen transimus profundae fossae fontem sur
sum versus per Clivum qtiemdam in Culmen alpium 
Csindre nuncupa ta rum devenimus, ac hinc al iquantam 
planitiem ad metas usque suscipimus, ubi tandem 
coincidimus cum P a g o Cristianu a facie alpium Kneazu-
lui vocatarum consequenter ex culmine alpium Csindre 
procedimus inter lacus per pedem montis deorsum, 
ubi flumina conjunguntur, pergimus porro t ranseundo 
per latera declivia loci, ut pote Rece dicti contiuen-
terque per ipsum deorsum alpium modo praetacta-
r u m , donec per pedem montis Resinov ad petram 
concavam non exitur ad fastigium montis Bktrinu, 
hacque eontinet limes j ugum hujns mon t i s , usque 
ad alterius montis Găur i scilicet dictarum verticem, 
quae alpes proscipiunt ad orientem aest ivalem, ex 
capite montis hincque per r ivum a sinistris progre
diendo plane infra per decurrentem ab hibernali 
Oriente amnem descendimus, consequenter usque ad 
Rivum Dnes per cujus semitam eundo, usque locum 
K r â n k quae pervenit in finem montis Vellare, hu-
jusque j u g u m eontinet usque verticem Alpium Gancz 
ubi una meta terrae est e levata , hic separamur a 
Cristianu et regione venimus cum pago Tu rn , des-
cendendoque per Rippas una meta cursoria erecta